DRA. n. 25;/,41'& DORP del 27 GIu. 201

UNIONE EUROPEA

REPUBBLICA ITALIANA

L

UHIONE EURGEES

ﬁﬁ?ﬁfmﬁﬂ'ﬁ?ﬁ}mw.
REGIONE SICILIANA
DIPARTIMENTO DELLA PROGRAMMAZIONE

AREA AFFARI GENERALI PERSONALE
CONTENZIOSO E BILANCIO

IL DIRIGENTE

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;

VISTA la Legge Regionale 8 Luglio 1977, n. 47 “ Norme in materia di bilancio e contabilitd della

Regione Siciliana “ e successive modifiche ed integrazioni,
VISTA laL.r. n. 28 del 29 dicembre 1962;
VISTA laL.r. n.2del 10 aprile 1978;
VISTA laL.r. n. 10 del 15 maggio 2000;
VISTO il D. Lgs. n. 118 del 23/06/2011;
VISTO T’art. 11 della L.R. 3/2015;

VISTO il comma 6 dell’art. 98 della L. r. 7 maggio 2015, n.9 che ha sostituito il comma 5 dell’art. 68

della L.R. n. 21/2014;

VISTA la L. r. n. 9 del 09/05/2017 che approva il Bilancio della Regione Siciliana per I’esercizio

finanziario 2017 e per il triennio 2017 -2019;

VISTA la Deliberazione della Giunta regionale n. 187 del 15/05/2017 che approva il Documento
Tecnico di accompagnamento, il Bilancio finanziario gestionale, nonché il Prospetto riguardante

le previsioni di competenza e di cassa dei capitoli di entrata e di spesa;

VISTA la L. r. 16 dicembre 2008, n. 19, recante “Norme per la riorganizzazione dei dipartimenti

regionali. Ordinamento del Governo e dell’ Amministrazione della Regione”,

VISTO il Decreto presidenziale 14 giugno 2016, n.12 “Regolamento di attuazione del Titolo II della
legge regionale 16 dicembre 2008, n. 19. Rimodulazione degli assetti organizzativi dei
Dipartimenti regionali di cui all’articolo 49, comma 1, della legge regionale 7 maggio 2015,
n.9. Modifica del decreto del Presidente della Regione 18 gennaio 2013, n.6 e successive

modifiche ed integrazioni”,

VISTO il D.P. 869/GAB del 28/02/2017 con il quale & stato approvato il Contratto individuale di lavoro
stipulato tra il Presidente della Regione, On. le Rosario Crocetta, e il dott. Vincenzo Falgares,
dirigente di III fascia dell’Amministrazione regionale, con il quale & stato conferito al dott.
Vincenzo Falgares, I’incarico di Dirigente "~ Generale del Dipartimento Regionale della

Programmazione della Presidenza della Regione Siciliana;

VISTO il D.D.G. n. 8824 del 23/12/2016 con’il quale & stafé.approvato il Contratto individuale

lavoro stipulato tra il Dirigente Generale del Dipartimento Programmazione Dott. Vincenzo
Falgares e I'Ing. Eugenio Patricolo ed ¢ stato conferito allo stesso I’incarico di Dirigente
preposto all’Area 3 Affari Generali, Personale, Contenzioso e¢ Bilancio con decorrenza

12/07/2016;



VISTO il Programma Operativo FESR Sicilia 2014/2020 — Asse prioritario 11 “Assistenza Tecnica al
PO FESR Sicilia 2014/2020” con una dotazione finanziaria di € 104.158.162,00 ed in
particolare I’Obiettivo  Specifico e I’Azione 11.1.1 “dssistenza Tecnica per la
programmazione, la gestione, la sorveglianza, il monitoraggio e il controllo del Programma’”;

VISTO il DRA n. 54/Alll D.R.P. del 14/03/2017, registrato alla CdC in data 21/04/2017 Rg. 1 Fg.71,
con il quale & stata approvata I’operazione “delle spese sostenute dai dipendenti in servizio
presso il Dipartimento Programmazione che svolgono missioni nell’anno 2017 nell’ambito
del PO FESR Sicilia 2014/2020” ed & stata impegnata la somma complessiva di € 18.920,00
(euro Diciottomilanovecentoventi/00) al fine di procedere al rimborso delle spese sostenute
per Peffettuazione delle missioni sul Capitolo di spesa 112542 “Spese per attivita di
rappresentanza, organizzazione di eventi, pubblicita e servizi per ftrasferta nell'ambito
dell’O.T. 11 del PO FESR 2014/2020" del Bilancio della Regione Siciliana per I’esercizio
finanziario 2017.

VISTA la nota prot. n® 0010827 del 12/06/2017 del Dirigente Generale del Dipartimento
Programmazione Dott. Vincenzo Falgares con la quale il Dott. Giuseppe Scorciapino ¢ stato
autorizzato con rimborso delle spese a valere sul capitolo 112542, ad effettuare una missione
a Roma per il giorno 14/06/2017 , per prendere al Comitato di Sorveglianza del PON GOV
2014-2020 presso il Grand Hotel Palatino di Via Cavour 213/M — Roma;

VISTA lanota prot. n° 0011397 del 16/06/2017, con cui ¢ stata trasmessa la documentazione della
missione a Roma del Dott. Giuseppe Scorciapino del 14/06/2017;

VISTO il prospetto di liquidazione n. 13 del 21/06/2017, relativo alla missione di cui alla superiore
premessa per I’importo complessivo di € 320,86;

RITENUTO di dover liquidare la missione di cui alle superiori premesse, effettuata dal Dott. Giuseppe
Scorciapino , come da prospetto di liquidazione allegato;

DECRETA

ART.1 FE’ liquidata la somma di € 320,86 (euro Trecentoventi/86) a valere sul capitolo di spesa
112542 “Spese per attivita di rappresentanza, organizzazione di eventi, pubblicita e servizi
per trasferta nell’ambito dell’O.T. 11 del PO FESR 2014/2020” — relativa al rimborso da
effettuare a favore del Dott. Giuseppe Scorciapino , C.F. SCRGPPS5B02L4481 per le spese
effettuate nello svolgimento della missione a Roma del 14/06/2017.

L’operazione ¢ identificata dai seguenti codici: CUP: G79D16000580009 - CIO SI_1_16438
— Codice Piano dei conti finanziario di cui all’Allegato 6/1 del d. Lgs. 118/2011
U.1.03.02.02.002.

ART.2 Il pagamento verra effettuato a mezzo di mandato di pagamento di €. 320,86 a favore del Dott.
Giuseppe Scorciapino.

ART.3 Il presente decreto sara trasmesso alla Ragioneria Centrale per la Presidenza e per le
Autonomie Locali e la Funzione Pubblica.

ART. 4 1l presente provvedimento sard pubblicato sul sito istituzionale della Regione Siciliana nella
parte di competenza del Dipartimento Regionale della Programmazione, esclusivamente in
assolvimento degli obblighi di cui all’art. 98 della L.R. 9/2015.

11 Dirige lell’Area
E. Patticolo

ey

Palermo,1i - 9 7 =1y 2017

Il Funzionapip Direttivo
Giancar ntini




